

Nr. 280 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation mandag den 24. juni 2019

Nøgleord: Jeg overfører velsignet energi fra Hierarkiet.

Godmorgen og velopstået, jeg havde nær sagt fra de døde, men I er jo levende alle sammen.

I dag skal vi have morgenmeditation nummer 280, det er mandag den 24.6.2019. Vi kan sige, vi er snart halv gående til jul, der er ikke lang tid til jul mere, det er helt utroligt, som tiden går.

Som sagt 24. juni 2019, morgenmeditation nummer 280.

I dag kunne det være en god ide at meditere på Sollogos. Hvis vi i dag mediterer på Sollogos, Solavataren og Solenglen, som vi har inde i hovedet, hvis vi mediterer i den rækkefølge, Sollogos, Solavataren og Solenglen, ser det som en triangel. Inde midt i triangelen bygger vi Hierarkiet op, Hierarkiet inde midt i triangelen, Hierarkiets mestre. Hvis vi mediterer på det, har fuld bevidsthed inde i vores hjertechakra, inde i hovedcentret, mediterer på Sollogos, Solavataren og Solenglen, som vi har midt inde i hovedet, som er sjælsbevidstheden, bygger det op som en triangel. Sollogos øverst, Solenglen, Solavataren. I midten placerer vi Hierarkiet, midt i triangelen, prøv at være bevidst på de her ting et stykke tid. Sollogos, Solavataren jeres egen solengel. Placer i krafttriangelen Hierarkiet med Kristus, som leder af Hierarkiet og Hierarkiets mester. Lad os lægge vores bevidsthed ind på det. Sollogos, Solavataren og jeres egen Solengel, jeres egen sjæl. Det vil sige, I skal være i jeres sjæls bevidsthed, jeres indre væren, i jeres kærlighed, i kærlighedsaspektet. Inde i triangelen har vi Hierarkiet med Kristus som overhoved.

Mens I mediterer på det, overfører jeg velsignet energi til jer. Det strømmer fra mit hovedcenter, ind i jeres bevidsthed. Jeg overfører en åndelig velsignelse til jer, bereder jer for et nyt liv, hvor det er kærligheden, der bliver mere og mere fremherskende i jeres bevidstheds kærlighedsnatur. Vær bevidst på mig, kig på mig, så overfører jeg energi igennem hele mit hovedcenter, åndelig energi, kærlighedsenergi, lyksaligheden. I dag trækker jeg nogle engle, nogle devaer ind i vores bevidsthed, nogle helbredende devaer. Når I lægger bevidstheden på mig, formidler jeg lys og adgang, det vil være nemmere at være i kontakt med de rosafarvede devaer som arbejder med helbredende energi.

Man kan sende en sms til mig med jeres navn på, fortælle om sygdommen, så vil jeg formidle energi fra devaevolutionen til os, direkte til de mennesker som har brug for den pågældende energi.

Rosafarvede engle, devaer de arbejder direkte med helbredende energi. De blå devaer arbejder mere med indvielse, indvielsesvejen. Nogle af englene er på det Buddiske plan, nogle er på det atmisk plan.

Forestil jer en strøm af engle af herrens engle, som også skal ned til os, som hele tiden er i samarbejde med menneskeheden og menneskeheden's åndelige leder. Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer, oplyse jer, giver jer indre næring. Jeg arbejder med de opbyggende devaer i naturen, som kan forny vores legemer.

For mange år siden da jeg sov ude i det fri, oplevede jeg utrolig mange sjæle omkring mig, som jeg kunne give næring til hver eneste time i døgnet. Det var ligesom græsstrå, der var selvlysende, det var sjæle, der var lige så langt, som øjet rakte, var ligesom græsstrå. Prøv at være bevidste om, vi har muligheden for at hjælpe. Der er millioner, der er milliarder af sjæle, der venter på energiløft. Der er mange forskellige hierarkier, som mangler lys, kærlighed og større forståelse. Åndens viljesenergi kommer fra Shamballah.

Jeg udtaler lige mit kraftord, ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder”. Når I har det i jeres bevidsthed, tænker på Sollogos i ærbødighed og ydmyghed, Solavataren jeres egen Solengel, Hierarkiets mestre

kristusbevidstheden, kærlighedsbevidstheden. Jeg overfører velsignet energi fra Hierarkiet, Sollogos, Sanat Kumaras ashram, Buddha og englehierarkierne.

Begynd at leve jeres kærlighedsværen, jeres kærlighedsværen synk ind i kærligheden. Lige nu lægger jeg meget opmærksomhed ind på syge mennesker, tænker på sygdommen hænger sammen med hæmmet sjæls liv, hvor de pågældende syge skal have en ny indsigt, nye muligheder, nogle mangler måske bare håbet for at komme videre, derfor formidler jeg håbet fra Guds sind, håbet, kærligheden og lyksaligheden.

Forestil jer de hvide engle, hvide devaer, oftest befinder sig over hovedet på mange oplyste sjæle, de indviede.

Jeg formidler lys og kærlighed til jer. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, arbejder med den skabende intelligens.

Jeg er direkte her på kloden for at hæve jordens bevidsthed, udvikle sjælene ind mod den næste rodrace, udvikle de nye ledere som skal tage over i fremtiden, hvor kommunikationen er telepati. Jeg formidler lys og kærlighed til jer lige nu fra hele hovedcenteret og fra den ophøjede bevidsthed. Jeg lader lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer, opløfter jer, inspirerer jer.

Når man har brug for hjælp så vær til stede i jeres oprigtighed, oprigtighedens klare lys. Det er der, vi forvandler, det er der, vi modtager. Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer lige nu. Jeg beder jer om at gå ud i verden som Herrens Sendebud, formidle lys og kærlighed til de mennesker I møder.

Lad os slutte med en fjernhealing til vores klode til at løfte den op i kærlighedsbevidstheden.

Det var vores morgenmeditation i dag, den 24. juni 2019, morgenmeditation nummer 280.

Jeg ønsker jer alle en velsignet dag.

Det var Peter L. Simonsen, fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen alle sammen og en velsignet dag.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk